

  
          












               
          

 
[image: ]
[image: ]


    





	Skuodo VVG
	Vietos projektai 2016-2023
	APIE MUS
	KONTAKTAI
	NUORODOS
	Galerija







 
        [image: ]
               
            



	Skuodo VVG
	Vietos projektai 2016-2023
	APIE MUS
	KONTAKTAI
	NUORODOS
	Galerija


 
          [image: ]
        
                   
    




                     
                               
                    
                   
                        INFORMACINIAI RENGINIAI
                    

                        "Ką pasėsi...2017"

                       Kviečiame apsilankyti tradicinėje tarptautinėje žemės ūkio parodoje "Ką pasėsi...2017", kuri vyks kovo 30-balandžio 1 d. Aleksandro Stulginskio universitete (Akademija, Kauno r.).

 

Kvietimas

Grįžti į pradžią

                    

                




  
                    
        

    

          
          

  
   
    INFORMACINIAI RENGINIAI

    Paskelbta 2024-03-27
   

   
    Metinės užbaigtų projektų ataskaitos
    



   	
		Iki balandžio 30 d. paramos gavėjai turi pateikti užbaigtų vietos projektų metines ataskaitas. Ataskaitos teikiamos projekto kontrolės laikotarpiu (kontrolės laikotarpis -  trejų metų laikotarpis nuo paskutinio paramos vietos projekto vykdytojui išmokėjimo dienos).

Iškilus klausimams maloniai kviečiame kreiptis tel.: +370 672 71 160; +370 672 71 162 arba el.	



   

   
   SKAITYTI PLAČIAU >

   Paskelbta 2024-03-27
   

  

 



  
   
    KVIETIMAS

    Paskelbta 2024-03-27
   

   
    Visuotinis narių susirinkimas
    



   	
		Kviečiame Skuodo  vietos veiklos grupės narius į pakartotinį visuotinį ataskaitinį susirinkimą, kuris vyks 2024 m. balandžio 4 d. 10:00 val. Susirinkimas vyks mišriu būdu. Susirinkimo vieta - Birutės g.8 (II aukštas) Skuodas, nuotoliniu būdu ( teams programa).
	


   

   
   SKAITYTI PLAČIAU >

   Paskelbta 2024-03-27
   

  

 



  
   
    KVIETIMAS

    Paskelbta 2024-03-14
   

   
    Valdybos posėdis
    



   	
		Kovo 20 d. (trečiadienį) 11 val. Skuodo VVG valdybos nariai kviečiami į valdybos posėdį.
Posėdis vyks adresu Birutės g.8 (II aukštas), Skuodas
DARBOTVARKĖ:
1. Dėl Skuodo VVG 2024-2029 m. Vietos plėtros strategijos Nr. 20VS-PV-23-1-01696-
PR001 Kvietimo Nr.1 dokumentacijos tvirtinimo;
2. Dėl Skuodo VVG 2024-2029 m. Vietos plėtros strategijos Nr.	



   

   
   SKAITYTI PLAČIAU >

   Paskelbta 2024-03-14
   

  

 

      
    

    
        
            
               
Parengiamoji parama VPS (2022-2023 m.)
2022-10-26



	
	   [image: Susitikimas su seniūnais 2022-10-24]
		

	
	   [image: VVG valdybos posėdis dėl parengiamosios VPS 2022-10-10]
		

	
	   [image: Susitikimas su verslo atstovais 2022-10-26]
		

	
	   [image: Susitikimas su seniūnais 2022-10-24]
		

 


                    DAUGIAU NUOTRAUKŲ >
                   
                


                
            

        
                         
               
  
   
    INFORMACIJA

    Paskelbta 2024-03-06
   

   
    Kūrybinės dirbtuvės „Sumanieji kaimai: paprastai, sparčiai, profesionaliai“
    


   
   	
		2024 m. vasario 28 d. Skuodo VVG administracijos darbuotojai dalyvavo kūrybinėse dirbtuvėse „Sumanieji kaimai: paprastai, sparčiai, profesionaliai“. Kūrybinių dirbtuvių metu buvo pristatytos Lietuvos žemės ūkio ir kaimo plėtros 2023–2027 m. strateginio plano intervencinės priemonės „Sumanieji kaimai“ įgyvendinimo taisyklės, sumanaus kaimo strategijos ir projektų	



   

   
   SKAITYTI PLAČIAU >

   Paskelbta 2024-03-06
   

  

 

              
    


    
        
            
                [image: ]
                [image: ]
                [image: ]

            

            
                [image: ]
            

                         
                
                    



	APIE MUS
	NUORODOS
	KONTAKTAI



                

             
                        [image: ]
                        
                        
                    

            
    
            
                
                    LANKOMUMAS


                    Nuo: 

    
      
    
    
    2017-03-22

                    Iš viso:1092984

                    Šį mėnesį:6152

                    Šiandien:253

                

            

        

    

    
        
            
                Copyrights Ⓒ 2022  SATVOS PROJEKTAI


            

        

    








